

KRYCÍ LIST ROZPOČTU




Názov stavby	Zvýšenie energetickej účinnosti polyfunkčnej budovy obce Tuhár	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Tuhár
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Tuhár	316482	
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s. r. o.	31588794	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položíek
	23-056		
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 314,40	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 13 110,66	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 28 420,20	10	Kultúrna pamiatka	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž 15 751,78	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 604,81			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 857,68			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 67 059,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 139,25

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 67 198,78
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 67 198,78 13 439,76
Dátum a podpis 10.10.2023		25 Cena s DPH (r. 23-24) 80 638,54
Zhotoviteľ	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti polyfunkčnej budovy obce Tuhár

Objednávateľ: Obec Tuhár

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Tuhár



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23-056	Zvýšenie energetickej účinnosti polyfunkčnej budovy obce Tuhár	67 198,78	13 439,76	80 638,54	139,25	67 059,53	0,00	0,00	0,00
a	strecha	53 862,44	10 772,49	64 634,93	139,25	53 723,19	0,00	0,00	0,00
b	zateplenie stropu suterénu	13 336,34	2 667,27	16 003,61	0,00	13 336,34	0,00	0,00	0,00
Celkom		67198,78	13439,76	80 638,54	139,25	67 059,53	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti polyfunkčnej budovy obce Tuhár
Objekt: strecha

Objednávateľ: Obec Tuhár
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.
 Miesto: Tuhár



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 896,66	6 897,25	8 793,91
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 686,16	2 469,66	4 155,82
9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie	210,50	4 120,81	4 331,31
99	Presun hmôt HSV	0,00	306,78	306,78
PSV	Práce a dodávky PSV	28 157,61	15 309,18	43 466,79
712	Izolácie striech	8 860,84	6 860,69	15 721,53
713	Izolácie tepelné	17 260,24	3 420,56	20 680,80
721	Vnútoraná kanalizácia	122,06	28,46	150,52
762	Konštrukcie tesárske	682,68	3 047,69	3 730,37
764	Konštrukcie klampiarske	1 231,79	1 951,78	3 183,57
M	Práce a dodávky M	604,81	857,68	1 462,49
21-M	Elektromontáže	604,81	569,60	1 174,41
95-M	Revízie	0,00	288,08	288,08
OST	Ostatné	0,00	139,25	139,25
HZS	Cenník položiek HZS	0,00	139,25	139,25
Celkom		30 659,08	23 203,36	53 862,44

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti polyfunkčnej budovy obce Tuhár

Objekt: strecha

Objednávateľ: Obec Tuhár

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Tuhár



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 793,91

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 155,82

1	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	328,849	0,66	217,04
2	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	67,743	5,91	400,36
3	632452211.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	328,849	10,76	3 538,42

9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie 4 331,31

4	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	16,000	81,71	1 307,36
5	952902110.S	Čistenie zametáním na streche	m2	328,849	0,23	75,64
6	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre rôzne konštrukcie so zaliatím	ks	100,000	5,08	508,00
7	247410002400	Hmota vytlačacia lepiaca HIT-HY 270 330/2, 330 ml, hybridné uretánovo-metakrylátové lepidlo	ks	5,000	32,10	160,50
8	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	1 000,000	0,10	100,00
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,188	15,09	168,83
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	212,572	0,46	97,78
11	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,188	12,62	141,19
12	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,504	1,42	127,10
13	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11,188	123,17	1 378,03
14	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné prípravné a dokončovacie práce	hod	16,000	16,68	266,88

99 Presun hmôt HSV 306,78

15	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,054	43,49	306,78
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 43 466,79

712 Izolácie striech 15 721,53

16	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	328,000	0,95	311,60
17	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,098	1 854,88	181,78
18	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	332,137	5,61	1 863,29

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	628310001200	Pás asfaltový AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	381,958	6,53	2 494,19
20	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	332,137	6,22	2 065,89
21	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	381,958	7,40	2 826,49
22	311970001800	Teleskop univerzálny do dĺžky 400 mm	ks	1 760,326	0,81	1 425,86
23	712811101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	9,160	0,36	3,30
24	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,003	1 851,55	5,55
25	712841559.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	9,160	7,48	68,52
26	628310001200	Pás asfaltový AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	10,992	6,53	71,78
27	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zvaraným spojom	m2	5,496	10,42	57,27
28	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	6,595	7,40	48,80
29	311970002200.S	Turbošrób d 7,5x150 mm	ks	29,129	0,42	12,23
30	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	6,000	37,97	227,82
31	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1,710	7,40	12,65
32	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný alebo kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	18,320	11,34	207,75
33	311310001200.S	Hmoždinka dlhá so skrútkou, sivá, M 6x50 mm	ks	146,560	0,12	17,59
34	712973774.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	18,320	21,56	394,98
35	311310001200.S	Hmoždinka dlhá so skrútkou, sivá, M 6x50 mm	ks	146,560	0,12	17,59
36	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	18,320	15,44	282,86
37	311310001200.S	Hmoždinka dlhá so skrútkou, sivá, M 6x50 mm	ks	146,560	0,12	17,59
38	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	77,880	25,00	1 947,00
39	309600001800	Rýchloskrutka - 3,5x25 mm	ks	623,040	0,02	12,46
40	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	337,633	0,70	236,34
41	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	354,515	1,36	482,14
42	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,933	2,80	428,21

713

Izolácie tepelné

20 680,80

43	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	328,849	1,89	621,52
44	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	33,543	183,70	6 161,85
45	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	328,849	9,60	3 156,95
46	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	670,852	15,48	10 384,79
47	998713204.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	203,251	1,75	355,69

721

Vnútrorná kanalizácia

150,52

48	721170976.S	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 140	ks	6,000	0,86	5,16
----	-------------	--	----	-------	------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 114 do D160, -0,00263t	m	3,000	1,98	5,94
50	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov	ks	6,000	2,76	16,56
51	429720001300.S	Hlavica vetracia HT D 140, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	19,25	115,50
52	246960000300.S	Tmel jednozložkový polyuretánový, 310 ml	ks	1,000	5,72	5,72
53	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,489	1,10	1,64

762 Konštrukcie tesárske 3 730,37

54	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	411,061	2,07	850,90
55	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	164,425	2,58	424,22
56	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, a pod. -0,01600 t	m2	332,137	1,75	581,24
57	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	77,880	13,54	1 054,50
58	605120002900.S	Hranoly zo smreku neopracované hraneé akost' I dl. 4000-6500 mm hr. 100/120 mm	m3	1,615	382,25	617,33
59	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,615	25,72	41,54
60	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	35,697	4,50	160,64

764 Konštrukcie klampiarske 3 183,57

61	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	77,880	35,61	2 773,31
62	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	77,880	1,20	93,46
63	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	8,000	30,58	244,64
64	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,000	1,60	12,80
65	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,242	1,90	59,36

M Práce a dodávky M 1 462,49

21-M Elektromontáže 1 174,41

66	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	68,000	2,94	199,92
67	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	31,008	2,16	66,98
68	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	85,000	1,43	121,55
69	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 ocel'	ks	85,000	3,58	304,30
70	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	85,000	1,81	153,85
71	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	2,000	8,22	16,44
72	354410022300.S	Tyč zachytávacia FeZn k ocelovému podstavcu označenie JD 10 a	ks	2,000	9,17	18,34
73	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	2,000	12,05	24,10
74	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	2,000	4,94	9,88
75	210220241.S	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	8,000	3,28	26,24

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	8,000	1,16	9,28
77	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	2,30	18,40
78	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	8,000	0,63	5,04
79	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,000	2,30	18,40
80	354410004100.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 2	ks	8,000	0,96	7,68
81	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	8,000	2,30	18,40
82	354410005900.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU A	ks	8,000	0,67	5,36
83	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	68,000	1,17	79,56
84	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	85,000	0,39	33,15
85	210964841.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn 1-2 m s vrutom JD10-20 a podstavcom -0,01812 t	ks	2,000	3,25	6,50
86	210964862.S	Demontáž - svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS -0,00032 t	ks	8,000	1,30	10,40
87	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	8,000	0,90	7,20
88	210964866.S	Demontáž - svorka FeZn pripojovacia SP -0,00016 t	ks	8,000	0,78	6,24
89	210964871.S	Demontáž - svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B -0,00017 t	ks	8,000	0,90	7,20
90	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	0,00	0,00
91	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00
92	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00

95-M Revízie 288,08

93	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvo d	4,000	68,55	274,20
94	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	4,000	3,47	13,88

OST Ostatné 139,25

HZS Cenník položiek HZS 139,25

95	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - vyhotovenie revíznej správy	hod	5,000	27,85	139,25
----	-------------	--	-----	-------	-------	--------

Celkom 53 862,44

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti polyfunkčnej budovy obce Tuhár
Objekt: zateplenie stropu suterénu

Objednávateľ: Obec Tuhár
Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.
Miesto: Tuhár



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 417,74	6 213,41	12 631,15
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	6 024,68	5 464,80	11 489,48
9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie	393,06	510,31	903,37
99	Presun hmôt HSV	0,00	238,30	238,30
PSV	Práce a dodávky PSV	262,59	442,60	705,19
784	Maľby	262,59	442,60	705,19
	Celkom	6 680,33	6 656,01	13 336,34

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti polyfunkčnej budovy obce Tuhár

Objekt: zateplenie stropu suterénu

Objednávateľ: Obec Tuhár

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Tuhár



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 631,15

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie 11 489,48

1	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	165,150	5,09	840,61
2	611460382.S	Vnútorná omietka stropov vápenocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	165,150	9,42	1 555,71
3	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MWV hr. do 190 mm	m2	165,150	2,85	470,68
4	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	165,150	52,21	8 622,48

9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie 903,37

5	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	165,150	5,25	867,04
6	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti atď.	m2	165,150	0,22	36,33

99 Presun hmôt HSV 238,30

7	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,468	43,58	238,30
---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 705,19

784 Maľby 705,19

8	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	165,150	1,31	216,35
9	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	165,150	1,21	199,83
10	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	165,150	1,75	289,01

Celkom 13 336,34